
UCHWAŁA NR XII/92/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1; 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 
 

Id: 3DF9FAF3-6FCC-42CB-B925-C263C144B976. Podpisany Strona 1



                   Załącznik do Uchwały Nr XII/92/2024 
                                                                                       Rady Powiaty Sokólskiego z dnia 17 grudnia 2024 r.  

        w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane  
        planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

 
 
 
 

Wykaz oraz plan wydatków, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 

 
 

Lp. Dział Rozdział § Treść (zadanie, jednostka 
realizująca, umowa) 

Kwota 
wydatków 

majątkowych 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1. 600 60095 6060 Zakup posypywarki na potrzeby 
utrzymania dróg 

 

158 670,00 30.06.2025 r. 

 
2. 
 

 
854 

 
85403 

 
6050 

 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę hali sportowej przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym 

 
158 670,00 

 
30.06.2025 r. 

 
OGÓŁEM: 

317 340,00 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Id: 3DF9FAF3-6FCC-42CB-B925-C263C144B976. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


